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Informe de Morosidad Cuarto trimestre de 2022 (Santa Coloma de Cervello)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el boton de enviar. Los datos actualmente grabados seran sustituidos por los del fichero

que envia.

Ningun archivo seleccionado

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Periodo Medio
Pagos Realizados en el Periodo Pago (PMP)
(dias)
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 25,43
20.- Arrendamientos y Canones 15,77

https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/Captura/MorosidadDetalleEntidad.aspx

Dentro Periodo Legal Pago

Numero de Importe
Pagos Total
931 795.770,41
19 14.519,98

Fuera Periodo Legal Pago

Numero de Importe
Pagos Total
45 35.691,52
0 0,00
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21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservacion 29,05 114 116.289,85
22.- Material, Suministros y Otros 25,02 798 664.960,58
23.- Indemnizaciones por razén del servicio 0,00 0 0,00
24.- Gastos de Publicaciones 0,00 0 0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro 0,00 0 0,00
Inversiones reales 32,60 51 509.250,94
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 0,00 0 0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto 0,00 0 0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre 28,25 982 1.305.021,35

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:
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1.338,26
34.353,26
0,00

0,00

0,00
28.283,24
0,00

0,00
63.974,76

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Intereses de Demora Pagados en el Periodo Nimero de
Pagos

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios
Inversiones reales
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL intereses de demora pagados

¢) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Periodo Medio Dentro Periodo Legal Pago
i al Final del Periodo
Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo Pago Pendiente )
(PMPP) Numero de Importe
(dias) Operaciones Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios 28,15 480 335.677,52
20.- Arrendamientos y Canones 23,51 3 4.846,33
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Importe Total
Intereses
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
Fuera Periodo Legal Pago
al Final del Periodo
Numero de Importe
Operaciones Total
37 7.511,42
0 0,00
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21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservacion
22.- Material, Suministros y Otros
23.- Indemnizaciones por razén del servicio
24.- Gastos de Publicaciones
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro
Inversiones reales
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales

Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre
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25,82
29,02
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0,00
0,00
12,14
0,00

0,00
17,20
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81.398,30
249.432,89
0,00

0,00

0,00
733.931,99
0,00

0,00
1.069.609,51
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3.165,51
4.345,91
0,00
0,00
0,00
8.263,07
0,00
0,00
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