# MINISTERIO DE HACIENDA



#### PMP y Morosidad.

- 09-08-244-AA-000-Santa Coloma de Cervelló (DIR3: L01082444)
- Enviar Incidencia
- Salir
- Inicio
  - <u>Captura</u>
    - PMP
    - Morosidad

## Informe de Morosidad Cuarto trimestre de 2022 (Santa Coloma de Cervelló)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Seleccionar archivo Ningún archivo seleccionado Cargar fichero XML

#### a) Pagos Realizados en el Periodo:

	Periodo Medio	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
Pagos Realizados en el Periodo	Pago (PMP) (días)	Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	25,43	931	795.770,41	45	35.691,52
20 Arrendamientos y Cánones	15,77	19	14.519,98	0	0,00

6/8/24, 19:01	Detalle Datos Entidad Inform	ne Morosidad			
21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	29,05	114	116.289,85	3	1.338,26
22 Material, Suministros y Otros	25,02	798	664.960,58	42	34.353,26
23 Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24 Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	32,60	51	509.250,94	4	28.283,24
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	28,25	982	1.305.021,35	49	63.974,76

## b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

	Intereses de Demora Pag	Intereses de Demora Pagados en el Periodo		
Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Número de Pagos	Importe Total Intereses		
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00		
Inversiones reales	0	0,00		
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00		
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00		
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00		

### c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

acturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
	(PMPP) (días)	Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	28,15	480	335.677,52	37	7.511,42
20 Arrendamientos y Cánones	23,51	3	4.846,33	0	0,00

21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación
22 Material, Suministros y Otros
23 Indemnizaciones por razón del servicio
24 Gastos de Publicaciones
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro
Inversiones reales
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre

Volve	٦r
VUIV	7I

Validar y Finalizar

## Ministerio de Hacienda

- Accesibilidad
- v 1.1.77b- SE m2.1.15
- ₩3C css 🗸
- W3C XHTML
- W3C WAI-AA

25,82	86	81.398,30	2	3.165,51
29,02	391	249.432,89	35	4.345,91
0,00	0	0,00	0	0,00
0,00	0	0,00	0	0,00
0,00	0	0,00	0	0,00
12,14	68	733.931,99	2	8.263,07
0,00	0	0,00	0	0,00
0,00	0	0,00	0	0,00
17,20	548	1.069.609,51	39	15.774,49